
Grupos de alumnos

17/09/2023, 23:03

2º A

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
 9:00

11:30
12:30

10:00
11:00

13:30
14:30

12:30
13:30

11:00
11:30

 9:00
10:00

Matemáticas
María Aula 2º A

Tutoría
Inma Aula 2º A

FISyQUIM-2º
Saulo Aula 2º A

Música
Ana Música

Inglés
Inma Aula 2º A

Len Cas y Li
Montse Aula 2º A

Francés
Joao Aula 2º A

Matemáticas
María Aula 2º A

Tecnologías
Inma R Aula 2º A

Inglés
Inma Aula 2º A

Len Cas y Li
Montse Aula 2º A

FISyQUIM-2º
Saulo Aula 2º A

Matemáticas
María Aula 2º A

Música
Ana Música

Tecnologías
Inma R Aula 2º A

Len Cas y Li
Montse Aula 2º A

VALORES CÍVICOS ÉTICOS 2ºESO
Eduardo Aula 2º A

GyH-2º
Sustituto Barranco
Aula 2º A

GyH-2º
Sustituto Barranco
Aula 2º A

Edu Fís
Daniel Pista 2

Inglés
Inma Aula 2º A

FISyQUIM-2º
Saulo Aula 2º A

Rel y Mor Ca
Inma Aula 2º A

REV
Rel.Evangélica D. Ori

Matemáticas
María Aula 2º A

Francés
Joao Aula 2º A

Inglés
Inma Aula 2º A

Edu Fís
Daniel Pista 2

Tecnologías
Inma R Aula 2º A

GyH-2º
Sustituto Barranco
Aula 2º A

Len Cas y Li
Montse Aula 2º A


