

## Grupos de alumnos

2º A					
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:00 9:00	<b>Matemáticas</b> María <i>Aula 2º A</i>	Francés Joao Aula 2º A	Matemáticas María Aula 2º A	GyH-2º Sustituto Barranco Aula 2º A	Francés Joao Aula 2º A
9:00 10:00	Tutoría Inma Aula 2º A	<b>Matemáticas</b> María <i>Aula 2º A</i>	<b>Música</b> Ana <i>Música</i>	Edu Fís Daniel Pista 2	Inglés Inma Aula 2º A
10:00 11:00	FISyQUIM-2º Saulo Aula 2º A	Tecnologías Inma R Aula 2º A	Tecnologías Inma R Aula 2º A	Inglés Inma Aula 2º A	Edu Fís Daniel Pista 2
11:00 11:30					
11:30 12:30	Música Ana Música	<b>Inglés</b> Inma <i>Aula 2º A</i>	Len Cas y Li Montse Aula 2º A	FISyQUIM-2º Saulo Aula 2º A	Tecnologías Inma R Aula 2º A
12:30 13:30	Inglés Inma Aula 2º A	Len Cas y Li Montse Aula 2º A	VALORES CÍVICOS ÉTICOS 2ºESO Eduardo Auta 2º A	Rel y Mor Ca Inma Aula 2º A REV Rel.Evangélica D. Ori	GyH-2 <sup>º</sup> Sustituto Barranco Aula 2º A
	Len Cas y Li Montse Aula 2º A	FISyQUIM-2º Saulo Aula 2º A	GyH-2º Sustituto Barranco <i>Aula 2º A</i>		Len Cas y Li Montse Aula 2º A